1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hoạt động hè năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  HÀ ĐÔNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16  tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn  số 125/HD-TĐTN- TTNTH  ngày 11/7/2025 của Thành

đoàn Hải Phòng về Hướng dẫn triển khai hoạt động hè và chiến dịch thanh niên

tình nguyện hè năm 2025;

Xét đề nghị của Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Hà Đông

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Hoạt động hè năm 2025 xã Hà Đông gồm các

ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban:

Ông: Lê Văn Đạt – Phó Chủ tịch UBND xã;

* Phó Trưởng ban TT:

 Bà Phạm Thị Thuỳ Dương  – Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ kiêm Bí thư Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh xã – Phó trưởng ban TT

* Các thành viên:

1. Ông Lê Minh Đăng - Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã;

2. Ông Nguyễn Ngọc Tấn - Trưởng phòng Văn hóa- XH

3. Ông Nguyễn Văn Khánh - Trưởng phòng Kinh tế xã;

4. Ông Hoàng Hữu Bình - Trưởng công an xã;

5. Ông Nguyễn Văn Lượng - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã;

6. Ông Phan Công Dũng - Giám đốc Trung tâm văn hóa, thể thao và TT;

7. Bà Tiêu Thị Tám - Hiệu trưởng Trường THPT Hà Đông

8. Ông Nguyễn Danh Trường    - Hiệu trưởng trường THCS Thanh Cường

9. Ông Lê Phi Hùng  - Hiệu trưởng trường Tiểu học Thanh Cường

10.  Bà Lê Thị Hải - Hiệu trưởng trường Mầm non Thanh Cường

11. Bà Nguyễn Thị Hằng - Hiệu trưởng trường THCS Vĩnh Lập

12 Bà Bùi Thị Tuyết - Hiệu trưởng trường Tiểu học Vĩnh Lập

13. Bà Lê Thị Nhiên - Hiệu trưởng trường Mầm non Vĩnh Lập

 2

14. Ông Bùi Thanh Cao - Hiệu trưởng trường THCS Thanh Quang

15. Bà Vũ Thị Ngọc Hoa - Hiệu trưởng trường Tiểu học Thanh Quang

16. Bà Phạm Thị Mai  - Hiệu trưởng trường Mầm non Thanh Quang

17. Ông Nguyễn Sinh Hiệp - Hiệu trưởng trường THCS Thanh Hồng

18.  Bà Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng trường Tiểu học Thanh Hồng

19. Bà Phạm Thị Tuyết - Hiệu trưởng trường Mầm non Thanh Hồng

20. Ông Lê Quý Trung - Phó Bí thư Đoàn xã;

21. Bà Đoàn Thị Lan - Phó Bí thư đoàn xã;

22. Bà Phạm Thị Ngọc Bích - Phó Bí thư Đoàn xã;

23. Bà Nguyễn Thị Yến - Phó Bí thư Đoàn xã;

24. Bà Ngô Thị Thắm - Phó Bí thư Đoàn xã;

25. Ông Phạm Văn Đông   - Trạm trưởng trạm y tế Thanh Hồng

26. Bà Võ Thị Thanh Huyền   - Trạm trưởng trạm y tế Vĩnh Cường

27. Phạm Thị Nhoan - Phó Trạm trưởng trạm y tế Thanh Quang

28.  21 Ông, bà là trưởng thôn (21 thôn).

* Mời các ông, bà cùng tham gia Ban chỉ đạo

1. Ông Nguyễn Doãn San - UV BTV, Chủ tịch UB MTTQ xã;

2. Bà Nguyễn Thị Thuý Hằng - Phó CT UB MTTQ kiêm Chủ tịch Hội PN xã;

3. Ông Lê Đình Minh - Phó CT UB MTTQ kiêm Chủ tịch Hội ND xã;

4. Ông Lê Văn Bắc - Phó CT UB MTTQ kiêm Chủ tịch Hội CCB xã;

Điều 2. Ban chỉ đạo Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè

năm 2025 xã có nhiệm vụ chỉ đạo, xây dựng kế hoạch, hướng dẫn triển khai và đôn

đốc thực hiện có hiệu quả các nội dung Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên tình

nguyện hè năm 2025 và nhiệm vụ do đồng chí Trưởng ban chỉ đạo phân công. Giao

cho Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo.

Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã; bí thư xã đoàn và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ quyết định thi hành./

Nơi nhận:
- BCĐ hoạt động hè Thành phố;

- Thường trực Thành Đoàn;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như Điều 1;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đại

		2025-08-01T10:50:51+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Đại <hoangvandai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T11:12:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T11:13:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T11:13:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T11:13:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!